

JKT Holding ApS

Blegen 11, 3. th, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 21 25 65

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent:

.....
Jytte Kaufmann Thomsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JKT Holding ApS
Adresse, postnr., by	Blegen 11, 3. th, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	27 21 25 65
Stiftet	20. juni 2003
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Kaufmann Thomsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og andre dermed forbundne aktiviteter, herunder besiddelse af aktier i Danimex Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 4.204.274 kr. mod et overskud på 5.834.099 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 66.709.060 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af Covid-19, er selskabets værdipapirer faldet væsentligt i værdi efter balancedagen. Der er tale om urealiserede kurstab på noterede værdipapirer, som ledelsen ikke har planer om at sælge foreløbigt. Ledelsen forventer, at når verden igen er normaliseret efter coronakrisen, vil værdipapirerne genvinde værdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-525.025	-603.200
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.125	-114.125
	Resultat før finansielle poster	-639.150	-717.325
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.277.784	8.321.505
	Finansielle indtægter	7.912.138	1.419.267
	Finansielle omkostninger	-82.339	-3.692.059
	Resultat før skat	5.912.865	5.331.388
2	Skat af årets resultat	-1.708.591	502.711
	Årets resultat	4.204.274	5.834.099
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	6.500.000	4.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-12.056.701	81.621
	Overført resultat	9.705.675	1.698.478
		4.204.274	5.834.099

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.703.585	3.817.710
		<u>3.703.585</u>	<u>3.817.710</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.528.062	23.866.568
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.171.606	2.247.230
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.000	34.000
	Andre tilgodehavender	7.106.708	8.176.118
		<u>23.840.376</u>	<u>34.323.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.543.961</u>	<u>38.141.626</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	865.396
	Udskudte skatteaktiver	28.000	561.400
	Tilgodehavende selskabsskat	0	247.823
	Andre tilgodehavender	47.333	1.000
		<u>75.333</u>	<u>1.683.619</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>38.503.167</u>	<u>27.480.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.610.482</u>	<u>1.863.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.188.982</u>	<u>31.027.626</u>
	AKTIVER I ALT	<u>67.732.943</u>	<u>69.169.252</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.165.789	16.222.490
	Overført resultat	62.362.971	52.657.296
	Foreslået udbytte	55.300	54.000
		<u>66.709.060</u>	<u>69.058.786</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	923.883	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.684
	Deposita	45.000	65.625
	Anden gæld	55.000	38.157
		<u>1.023.883</u>	<u>110.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.883</u>	<u>110.466</u>
	PASSIVER I ALT	<u>67.732.943</u>	<u>69.169.252</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.802.617	50.958.818	52.900	66.939.335
Overført via resultatdisponering	0	81.621	1.698.478	54.000	1.834.099
Valutakursreguleringer	0	338.252	0	0	338.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.222.490	52.657.296	54.000	69.058.786
Overført via resultatdisponering	0	-12.056.701	16.205.675	55.300	4.204.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-6.500.000	0	-6.500.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.165.789	62.362.971	55.300	66.709.060

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JKT Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i regnskabsåret, som indtægten er vedrørende.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af ejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg og administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30 år

Grunde afskrives ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele i unoteret selskab, der måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.175.213	49.389
Årets regulering af udskudt skat	533.400	-552.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22	0
	<u>1.708.591</u>	<u>-502.711</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019	4.045.960
Kostpris 31. december 2019	4.045.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	228.250
Afskrivninger	114.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	342.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.703.585</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	1.070.585	2.715.586	34.000	8.433.483	12.253.654
Tilgange	0	202.969	0	630.868	833.837
Afgange	-24.000	-1.612.344	0	-713.400	-2.349.744
Overført	0	865.395	0	-44.982	820.413
Kostpris 31. december 2019	1.046.585	2.171.606	34.000	8.305.969	11.558.160
Værdireguleringer 1. januar 2019	22.795.983	-468.356	0	-257.365	22.070.262
Modtaget udbytte	-8.084.722	0	0	0	-8.084.722
Årets resultat	-1.253.784	0	0	0	-1.253.784
Nedskrivning	0	0	0	-941.896	-941.896
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	409.000	0	0	409.000
Tilbageførsel ifm. afgang	83.356	0	0	0	83.356
Overførsel	-59.356	59.356	0	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	13.481.477	0	0	-1.199.261	12.282.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.528.062	2.171.606	34.000	7.106.708	23.840.376

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Danimex Holding	A/S	Sønderborg	45,00 %	46.916.834	21.133.149
Danimex Property	ApS	Sønderborg	50,00 %	5.477.040	1.767.210
EJM Estate	ApS	Sønderborg	42,50 %	3.632.688	837.560

Navn	Retsform	Hjemsted
Andre kapitalandele		
S-M Invest	ApS	Sønderborg
JEMMM Holding	ApS	Sønderborg

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstituts engagement med den associerede virksomhed EJM Estate ApS, afgivet prorata (50 %) selvskyldnerkaution for EJM Estate ApS' engagement med pengeinstituttet. Pr. 31. december 2019 har EJM Estate ApS et indestående i pengeinstituttet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Marie Kaufmann Thomsen

Direktion

På vegne af: JKT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530362601044

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-05-27 14:03:36Z

NEM ID 

Jytte Marie Kaufmann Thomsen

Dirigent

På vegne af: JKT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530362601044

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-05-27 14:03:36Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-27 14:23:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GQY2V-QX522-ZQCPW-4Z3XW-TWGC5-QHJMD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>